RASPORED UTAKMICA PO DANIMA | TERMINIMA

Liga Vr. | Br. Domacin Gost 1] X | 2 |02]| 3+ GG| GN GG3] 1-1 | 2-2 ||1+1+|1424| H2+ | A2+ ;f gf_‘ 12+ || 112+
AUS R 13:00 141 Perth SC Cockburn City 1.80 3.85|3.90(2.40| 1.50{(1.50 | 2.50 | 1.75(|2.60 | 6.15 1.55|2.65((2.33 | 5.15{(2.25| 1.70
CZEC 16:30 83 Vyskov Vitkovice 4.50 | 3.85|1.60/(2.50 | 1.45)/1.45 | 2.45 | 1.70(|7.50 | 2.45 2.60 | 1.45|(6.37 | 2.06/|2.15 | 1.65
WOR C 17:00| 32 W Austria W Finland 1.15/6.50 | 14.0{(2.50 | 1.50{(2.55 | 1.45| 2.85]|1.55 | 28.0|/1.47 | 2.20{1.20 | 5.50( 1.57 | 16.5((2.20 | 1.70
WOR C 17:00| 33 W Belgium W Italy 1.55|3.95 | 5.30((2.20 | 1.60{1.65| 2.10| 2.00{|2.30 | 9.00|/1.52 | 2.35(1.50 | 3.20(|2.15 | 8.72((2.35 | 1.80
WOR C 17:00| 34 W Denmark W Sweden 2.35/3.25|2.75|(1.75| 1.95)|1.75 | 2.00 | 2.25|| 3.85 | 4.70(| 1.77 | 3.25((2.30 | 2.55|( 3.99 | 4.86/|3.00 2.15
WOR C 17:00| 35 W Iceland W Czech Rep. 1.25|5.65|9.00((2.50 | 1.50{(1.90| 1.80| 2.05||1.70 | 17.0|1.47 | 2.20{1.30 | 4.70((1.73 | 14.8((2.20 | 1.70
WOR C 17:00| 36 W Norway W Holland 2.75/3.25|2.35|(1.75| 1.95)|1.75 | 2.00 | 2.25(4.50 | 3.90(| 1.77 | 3.25((2.50 | 2.30|( 4.86 | 3.99|3.00 2.15
WOR C 17:00| 37 W Poland W Switzerland 6.00 | 5.35|1.35/(2.80| 1.40/|1.60 | 2.20 | 1.85(/11.0 | 1.95(/1.37 | 1.95((4.00 | 1.30|(11.1| 1.65]|2.05 1.55
WOR C 17:00| 38 W Russia W Bosnia 1.206.35|10.0((2.80 | 1.40{(1.90| 1.80| 2.05/|1.65 | 19.0//1.37 | 1.95(/1.20 | 5.50( 1.52 | 16.5((2.05 | 1.55
WOR C 17:00| 39 W Ukraine W Hungary 1.60 | 3.80 | 4.65(2.50 | 1.50{1.55 | 2.35| 1.80{|2.45  8.00|1.47 | 2.20||1.45 | 2.70(|2.05 | 7.70{(2.20 | 1.70
CZEC 17:00| 84 Kladno Usti nad Labem ||9.00|5.65 1.25(/2.80 | 1.35(/1.70 2.00|1.90{(16.0 | 1.72 4.70| 1.20{(9.36 | 1.56/1.90 | 1.50
CZEC 17:00| 85 Odra Petrkovice Trinec 3.603.80| 1.80(2.40 | 1.50{(1.45 | 2.45 | 1.65](5.80 | 2.85 2.30| 1.55|5.01| 2.40{|2.25 1.70
CZEC 17:00 | 86 Pisek Dukla 6.20 | 4.90 | 1.35/(2.65| 1.40||1.55 | 2.25 | 1.75(|11.0 | 1.95 3.20 | 1.30{(9.21|1.71]]2.05 1.55
WOR C 18:00| 40 W Portugal W Romania 1.55|3.65 | 5.30(1.85 | 1.85(1.90| 1.80| 2.25/|2.35 | 9.00|1.72 | 2.90||1.65 | 3.80(|2.57 | 10.2((2.90 | 2.05
ALG 1 18:00| 80 Chabab Riadhi Mouloudia Algiers ||2.75 2.90 | 2.55|/1.55|2.40(|2.00 | 1.70| 2.80|(4.65 | 4.25/2.15| 4.05|3.05 2.75||5.35 | 5.09/3.70 | 2.55
ROM 2 18:30 | 146 Arges Pitesti Energeticianul 2.15/3.20| 3.10{[1.90| 1.85/|1.65 | 2.05 | 2.10{| 3.50 | 5.00 2.05| 2.65/|3.51 | 4.49/12.90 | 2.05
SWE 2 19:00 77 Gefle Orgryte 3.40| 3.55|2.05/(2.05| 1.70)1.55 | 2.25 | 1.95||5.75 | 3.35( 1.62 | 2.55((2.60 | 1.90|(5.11 | 3.04|2.50 1.90
ENGC 20:00 42 Doncaster U23 Newcastle [[1.75/3.75|4.25(/2.10 1.65|1.65 | 2.05| 2.05(2.65 | 8.00]|1.57 | 2.45(/1.70 | 3.20(|2.52 | 6.92|(2.40 | 1.85
WOR C 20:30 41 W N. Ireland W Slovakia 2.30|3.30| 2.75|(1.75| 1.95]|1.70 | 2.00 | 2.25(|3.70 | 4.75(|1.77 | 3.25((2.25 | 2.55|( 3.88 | 5.08/|3.00 2.15
ENGC 20:30 43 Forest Green Cheltenham 2.00| 3.50 3.45/(1.85| 1.85||1.75 | 1.95 | 2.20(|3.25 | 6.00( 1.72 | 2.90(2.00 | 3.00|( 3.25 | 5.73/|2.90  2.05
ENGC 20:30| 44 Oldham Barnsley 3.65|3.55|1.95((1.85 | 1.85]/1.75| 1.95 | 2.20{(6.50 | 3.10{|1.72| 2.90( 3.10 | 1.95( 6.51 | 3.10)2.90 | 2.05
ENGC 20:45 45 Burton Walsall 2.25/3.35|3.00/(1.85| 1.85/|1.70 | 2.00 | 2.20(|3.70 | 5.20(1.72 | 2.90(2.15 | 2.70|( 3.52 | 5.18/|2.90  2.05
ENGC 20:45 46 Carlisle Morecambe 1.65|3.80 | 5.00((1.95 | 1.80|(1.80| 1.90| 2.30{|2.55 | 9.20|/1.70 | 2.75|1.70 | 3.90(|2.62 | 8.45((2.75 | 2.00
ENGC 20:45| 47 Charlton AFC Wimbledon [[2.35 3.20|2.95/1.75|1.95(1.75| 1.95 | 2.35(3.95 | 5.00}[1.77 | 3.25(/2.30 | 2.75|(3.99 | 4.86(/3.00 | 2.15
ENGC 20:45| 48 Colchester U21 Southampton |2.10 3.50 | 3.15(2.05 1.70(/1.60 | 2.20 | 2.00{(3.45 | 5.50|(1.62 | 2.55|(1.95 | 2.55||3.12 | 4.96|/2.50 | 1.90
ENGC 20:45 49 Crawley U23 Tottenham  [|2.20 3.50  3.00(/2.05| 1.70{1.60 | 2.20 | 2.00{[3.55 | 5.30| 1.62 | 2.55(|2.00 | 2.50([3.25 | 4.75|(2.50 | 1.90
ENGC 20:45 50 Grimshy Notts County 2.55/3.30| 2.65/(1.85| 1.85/|1.70 | 2.00 | 2.15(4.30 | 4.45(1.72 | 2.90{(2.40 | 2.45|(4.03 | 4.29/|2.90 2.05
ENGC 20:45 51 Lincoln City Mansfield 2.15/3.35|3.25/(1.80| 1.90{1.75 | 1.95 | 2.30(3.50 | 5.70( 1.72 | 3.05((2.10 | 2.95|( 3.46 | 5.51/|2.95 2.10
ENGC 20:45 52 Luton Town U21 Brighton 1.75/3.80 | 4.30((2.10 | 1.65|(1.65| 2.10| 2.05||2.70 | 7.70|1.57 | 2.45||1.65 | 3.10(|2.47 | 7.04((2.40 | 1.85
ENGC 20:45 53 Macclesfield Blackpool 3.00 | 3.30|2.30{(1.80| 1.90{|1.70 | 2.00 | 2.25||5.15 | 3.80( 1.72 | 3.05((2.70 | 2.20}(5.13 | 3.67/|2.95 2.10
ENGC 20:45| 54 MK Dons Peterborough 3.05|3.45|2.20{(2.05| 1.70)1.60 | 2.20 | 2.00(|5.20 | 3.60(| 1.62 | 2.55((2.50 | 2.00|(4.75 | 3.25/|2.50 1.90
ENGC 20:45 55 Northampton Wycombe 2.40|3.40| 2.75/(1.85| 1.85/|1.70 | 2.00 | 2.20{/4.00 | 4.70( 1.72 | 2.90{[2.30 | 2.55|( 3.78 | 4.65/|2.90  2.05
ENGC 20:45 56 Oxford Utd U21 Fulham 2.10|3.45|3.15/(2.10| 1.65)1.55 | 2.25 | 1.95(/3.50 | 5.30(| 1.57 | 2.45((1.95 | 2.50|( 3.04 | 4.79/|2.40 1.85
ENGC 20:45| 57 Portsmouth Gillingham 1.75|3.65 | 4.30(2.05 | 1.70(1.65| 2.10| 2.10{|2.70 | 8.00|/1.62 | 2.55(|1.70 | 3.20(|2.62 | 7.04((2.50 | 1.90
ENGC 20:45 58 Rochdale Bury 1.75|3.75 | 4.30((2.05 | 1.70{{1.70| 2.00 | 2.10{|2.70 | 7.70||1.62 | 2.55(|1.70 | 3.20(|2.62 | 7.04((2.50 | 1.90
ENGC 20:45 59 Scunthorpe U21 Wolves 1.65|3.95 | 4.50((2.25 | 1.55(1.60 | 2.20 | 1.90{|2.55 | 8.00|1.50 | 2.25(|1.55 | 3.00(|2.20 | 7.28((2.30 | 1.75
ENGC 20:45 60 Southend Cambridge Utd  |[1.60|3.95 4.90}(2.05 | 1.70(1.70 | 2.00 2.15(2.45 9.00}(1.62 | 2.55(1.65 | 3.55|(2.43 | 8.82(/2.50 | 1.90
ENGC 20:45 | 61 Sunderland U21 Stoke 1.80 | 3.55 | 4.20((2.20 | 1.60|[ 1.55 | 2.35| 2.00/|2.85  6.30|1.52 | 2.35(1.65 | 3.10(|2.57 | 6.17{(2.35 | 1.80
ENGC 20:45 62 Tranmere Crewe 2.00 | 3.40| 3.55/(1.85| 1.85||1.75 | 1.95 | 2.25(|3.25 | 6.20(| 1.72 | 2.90(2.00 | 3.00|( 3.25 | 5.73||2.90  2.05
ENGC 20:45 63 Yeovil Exeter 2.55/3.30|2.65/(1.85| 1.85/|1.70 | 2.00 | 2.20(|4.30 | 4.45(1.72 | 2.90{[2.35 | 2.45|(4.03 | 4.29/|2.90 2.05
ENG 5 20:45 64 Boreham Wood Chesterfield 2.15/3.25|3.30{(1.70 | 2.10{/1.85 | 1.85 | 2.50 3.55 | 6.00(| 1.95 | 3.50(2.25 | 3.20}( 3.94 | 6.00)| 3.20 | 2.25




Liga Vr Br. Domacin Gost 1] X | 2 |02]| 3+ GG| GN GG3] 1-1 | 2-2 || 1+1+|1424| H2+ | A2+ ;f gf_‘ 12+ || 112+
ENG 5 20:45| 65 Bromley Barnet 2.45|3.30|2.75||1.80 | 1.90{|1.70 | 2.00 | 2.20{(4.10| 4.70{[1.72 | 3.05||2.30 | 2.55|(3.99 | 4.50{/2.95 | 2.10
ENG 5 20:45| 66 Dag & Red Braintree 1.85|3.45/4.00((1.80 | 1.90((1.75 | 1.95 | 2.30{|2.95 | 7.50{|1.72 | 3.05]|1.85 | 3.35]|3.10 | 6.91]]2.95 | 2.10
ENG 5 20:45| 67 Dover Ebbsfleet 2.70| 3.25 | 2.55||1.75 | 1.95]|1.75 | 1.95| 2.30{|4.50 | 4.30|1.77 | 3.25||2.55 | 2.45|4.50 | 4.24|3.00 | 2.15
ENG 5 20:45| 68 Fylde Salford 2.35|3.40 | 2.85||2.05 | 1.70]|1.55 | 2.25| 1.95| 3.90 | 4.75|/1.62 | 2.55|2.05 | 2.30|| 3.41 | 4.43{/2.50 | 1.90
ENG 5 20:45| 69 Gateshead Harrogate 2.35|3.35/2.90||1.85 | 1.85||1.70 | 2.00 | 2.20{ 3.90 | 4.90{(1.72 | 2.90||2.25 | 2.60(( 3.67 | 4.81{/2.90 | 2.05
ENG 5 20:45| 70 Hartlepool Barrow 2.05|3.40 | 3.40//1.80 | 1.90{|1.70 | 2.00 | 2.20| 3.35| 6.00{[ 1.72 | 3.05||2.00 | 2.95|(3.41 | 5.73(|2.95 | 2.10
ENG 5 20:45 71 Leyton Solihull 1.95|3.40 | 3.65((1.75 | 1.95((1.75 | 1.95 | 2.30{|3.15 | 6.50]|1.77 | 3.25]2.00 | 3.25]| 3.36 | 6.40{|3.00 | 2.15
ENG 5 20:45 72 Maidenhead Eastleigh 1.95 | 3.65| 3.50/|2.05 | 1.70(1.60 | 2.20 | 2.05(/3.10 | 6.00}( 1.62 | 2.55(|1.85 | 2.80|(2.94 | 5.55|/2.50 | 1.90
ENG 5 20:45 73 Maidstone Sutton 3.25|3.35 2.10(1.75| 2.00{1.80 | 1.90 | 2.35(5.80 | 3.50][ 1.85 | 3.30(| 3.00 | 2.20{(5.89 | 3.67|/3.05 | 2.20
ENG 5 20:45| 74 Wrexham Halifax 2.00|3.30 3.551.70| 2.10{{1.90 | 1.80 | 2.55(3.30 | 6.501.95 | 3.50(2.15 | 3.50|(3.67 | 6.50|| 3.20 | 2.25
ALG 1 21:45 81 USM Algier Bordj Bou Arreridj ||1.60|3.55 | 5.55(/1.60 | 2.20|(2.20 | 1.55 2.85|(2.35 | 10.0/2.00 | 3.70{(1.90 | 4.90|/2.99| 11.9(|3.35  2.35
ALG 1 22:00 82 Entente Setif Paradou 1.70|3.30| 5.00//1.65 | 2.25((2.10| 1.60  2.90(/2.60 | 8.70}2.05 | 3.85(1.95 | 4.60|[3.25| 9.63||3.45 | 2.40
COL 1 23:00| 87 Leones FC Chico 1.90 | 3.25 | 4.00

Liga Vr. | Br. Domacin Gost 1] X[ 202 3+ 1-1 | 2-2 ||1+1+{1+24| H2+ | A2+ a4 || 3+ 12+ | 112+
BRA 2 00:15 113 Atl. GO Ponte Preta 2.45/3.05|3.00/(1.60| 2.30{|1.95 1.75| 2.70(/4.10 | 5.30(|2.10 | 3.90{(2.60 | 3.15|(4.72 | 5.62|| 3.50 2.45
BRA 2 00:15 114 Avai CRB 1.75/3.30 | 5.35{1.40 | 2.60((2.45| 1.50 | 3.60/|2.75 | 10.0//2.20 | 4.50{/2.10 | 6.20( 3.52 | 10.0{3.95 | 2.75
BRA 2 00:15 115 Coritiba Boa 1.80|3.20 | 4.90([ 1.45 | 2.55((2.30 | 1.55 | 3.40/|2.95 | 9.00|/2.20 | 4.40(|2.15 | 5.50( 3.67 | 9.14(3.85 | 2.70
BRA 2 00:15 116 Guarani Goias 2.25/3.15|3.30{(1.60| 2.20//1.90 | 1.80 | 2.65(|3.75 | 5.70(|2.00 | 3.70(2.40 | 3.30|(4.20 | 6.11]|3.35 2.35
COL 1 01:00 88 Tolima Huila 1.50 | 3.85 | 6.50([1.60 | 2.20{(2.10| 1.55| 3.35/|2.30 | 12.0/2.00 | 3.70{|1.75 | 7.20(|2.89 | 12.7[3.35 | 2.35
BRA 2 01:30| 117 CSA Londrina 1.90 3.10 | 4.50(|1.45| 2.55((2.25 | 1.55| 3.30{[3.05 | 8.00]|2.20 | 4.40(|2.30 | 4.85( 3.78 | 8.61( 3.85 | 2.70
BRA 2 01:30 118 Juventude Criciuma 2.00 | 3.05|4.00((1.40| 2.60/2.20 | 1.60 | 3.20(|3.35 | 7.20(|2.20 | 4.50{(2.40 | 4.5014.09 | 7.34||3.95 2.75
BRA 2 01:30 119 Sao Bento Paysandu 2.25/2.95|3.60((1.40| 2.60/12.20 | 1.60 | 3.30(|3.75 | 6.50( 2.20 | 4.50((2.60 | 4.00|(4.46 | 6.55||3.95 2.75
MEX C 02:00 133 Zacatecas Queretaro 2.65|3.30| 2.55|(1.75| 1.95||1.75 | 2.00 | 2.25(|4.45 | 4.25(1.77 | 3.25((2.30 | 2.25|4.50 | 4.24||3.00 2.15
ARG 3 02:05 122 CA Atlanta Riestra 2.10|3.05| 3.60{(1.55| 2.40||2.05 | 1.65 | 2.95(|3.35 | 6.00(|2.15 | 4.05((2.35 | 3.70{(4.20 | 7.12||3.70  2.55
BRA 2 02:30 120 Fortaleza Figueirense 1.60 3.75| 5.50(|1.65 | 2.15((2.20 | 1.55| 3.00{(2.45 | 10.5]/1.95 | 3.55||1.85 | 5.50(3.04 | 11.1{(3.30 | 2.30
BRA 2 02:30 | 121|| Sampaio Correa GE Brasil 2.45/2.90|3.10{(1.40| 2.65/|2.10 | 1.65 | 3.15(|4.15 | 5.55(|2.20 | 4.50((2.80 | 3.50|(4.83 | 5.73||3.95 2.75
COL 1 03:00| 89 Al. Petrolera Millonarios 2.15/3.20| 3.20{(1.70| 2.10/1.80 | 1.90 | 2.45(|3.70 | 5.75(1.95 | 3.50(2.25 | 3.00|( 3.94 | 6.00{| 3.20 2.25
MEX C 04:00 134 Pachuca Club Celaya 1.45/3.95|7.00((1.70 | 2.10{(2.25| 1.55| 2.80{|2.15 | 13.5//1.95 | 3.50(1.75 | 5.50(|2.73 | 14.1({3.20 | 2.25
MEX C 04:00 | 135 Pumas UNAM Tampico Madero |[1.47 4.15|6.50/(1.95|1.80|1.90 1.80 2.40|2.15 13.0(1.70 | 2.75((1.60 | 4.70((2.36 12.2|(2.75|2.00
MEX C 04:00 136 Venados Puebla 3.45|3.40 2.05/(1.85| 1.85/|1.70 | 2.05 | 2.15(|5.80 | 3.35(1.72 | 2.90(2.70 | 2.00|(5.56 | 3.31//2.90 2.05

BO

| do 150 %

OSTALI SPORTOVI KROZ SVAKODNEVNE DOPUNE




GG [ GN GG3]

Liga Vr. | Br. Domacin Gost 1| X | 2 [02] 3+ 1-1 | 2-2 ||1+1+|1424| H2+ | A2+ - ™ 12+ || 112+
JPNC 12:00 142| Gamba Osaka Yokohama M. 2.35/3.50 | 2.70/[2.20 | 1.60{[1.55 2.30 | 1.90|3.95 | 4.60|1.52| 2.35(/2.05 | 2.25||3.25 | 4.00|(2.35 | 1.80
JPNC 12:00 143 Kashima Kawasaki 2.70|3.30 | 2.50/(1.85 | 1.85|{1.65 2.10 | 2.10/(4.45 | 4.25([1.72| 2.90(/2.35 | 2.25/(4.29 | 4.03|(2.90 | 2.05
JPNC 12:00 | 144 Kofu Kashiwa 3.003.20 | 2.35/[1.70 | 2.10{[1.80 1.90 | 2.45|(5.20 | 4.00[1.95| 3.50(/2.80 | 2.40||5.46 | 4.20|(3.20 | 2.25
JPNC 12:00 | 145 Shonan Cerezo Osaka  [|3.00|3.20| 2.35(/1.70 | 2.10/[1.80 | 1.90 | 2.45||5.20 | 4.00/(1.95 | 3.502.80 | 2.40(|5.46 | 4.20|/3.20 | 2.25
THA 1 12:45 | 124 Air Force Siam Navy 2.153.65|2.85/(2.20 | 1.60{{1.50 2.35 | 1.85|(3.40 | 4.601.52| 2.35(/1.90 | 2.20||3.04 | 3.88|(2.35 | 1.80
THA 1 12:45 125 Sukhothai Police Tero 1.90| 3.85 | 3.20{2.60 | 1.45(|1.45| 2.55 | 1.70((2.90 | 5.35/1.45 | 2.05||1.65 | 2.25|(2.43 | 4.09(2.10| 1.65
THA 1 13:00 | 126 Bangkok Utd Bangkok Glass ||1.55 4.20 | 4.90(/2.50 | 1.50/1.55 2.30 | 1.80(2.30 | 8.20|1.47 | 2.20(1.45 | 3.00|(2.05 6.62|{2.20|1.70
THA 1 13:00 127 Chainat Ubon UMT Un.  |(1.65 3.85| 4.50/[2.10 | 1.65|{1.65 2.10 | 1.95/(2.50  7.70/1.57 | 2.45(1.60 | 3.15||2.40 | 5.82|(2.40 | 1.85
THA 1 14:00 128 Buriram Chiangrai 1.40| 4.40 | 6.20|(2.20  1.60(|1.75| 2.00 | 2.00([2.05| 11.0||1.52 | 2.35||1.45 | 4.00|{1.98 | 9.18(2.35| 1.80
THA 1 14:00 129 Pattaya Utd Ratchasima 1.80| 3.55 | 3.80{1.85  1.85(1.70| 2.00 | 2.20(2.80 | 6.60||1.72 | 2.90|(1.90 | 3.10|{2.94 | 5.88(2.90 | 2.05
THA 1 14:00 130 Ratchaburi Suphanburi 1.95|3.55 | 3.30/12.05 | 1.70/1.60 | 2.20 | 1.95|/3.00 | 5.55|1.62 | 2.55||1.85 | 2.60|/2.93 | 4.65//2.50 | 1.90
THA 1 15:00 | 131 Muang Thong Chonburi 1.60| 4.15| 4.40|(2.50 | 1.50|1.55| 2.35 | 1.80[2.40| 7.50||1.47 | 2.20||1.55 | 2.85|2.12 | 5.96(2.20 | 1.70
THA 1 15:00 | 132 Prachuap Port 2.35/3.70 | 2.55/(2.20 | 1.60{{1.50 2.50 | 1.85|(3.75 | 4.101.52| 2.35(/1.95 | 2.05||3.32 | 3.60|2.35 | 1.80
POL 2 16:45 79 Warta Bytovia 2.50|3.05 | 2.80|1.65 | 2.15|{1.90 1.80 | 2.45|(4.15 | 4.701.95| 3.55(/2.45 | 2.60||4.51 | 5.08|(3.30 | 2.30
GERR 19:00 76 Norderstedt Hamburger Il 2.30| 3.65 | 2.65||2.25 | 1.55|1.45 2.45 | 1.75|(3.65 | 4.25[[1.50 | 2.25(/1.90 | 2.05|3.08 | 3.62|(2.30 | 1.75
FRI 20:45 23 Slovakia Denmark 1.45/4.25|7.50|(1.85 1.85[2.05|1.70 | 2.35[(2.15| 14.0||1.72 | 2.90||1.60 | 5.50|(2.41 | 12.5(12.90 | 2.05
ENG 5 20:45 75 Havant Aldershot 2.053.35 | 3.60((1.75 | 2.00((1.80 | 1.90 | 2.35([ 3.30 | 6.20([ 1.85 | 3.30((2.05 | 3.15([ 3.46 | 6.23 [ 3.05 | 2.20
COL 1 23:00 90 Patriotas Dep. Pasto 1.70| 3.50 | 5.00{[1.65 | 2.25[1.95 | 1.55 | 2.702.70 | 9.50(| 2.05 | 3.85|[1.95 | 4.25|(3.25 | 9.63|3.45| 2.40
CSR 1 23:00| 97 Santos DG Zeledon 2.203.25|3.15/[1.85 | 1.85|(1.70  2.00 | 2.20|[3.65 | 5.45([1.72| 2.90(/2.05 | 2.70||3.52 | 5.18|{2.90 | 2.05
CSR 1 23:05| 98 Grecia Cartagines 2.35|3.20| 2.90/[2.00  1.75|[1.65 2.00 | 2.05

CETVRTAK 06.09.2018.

Liga Vr. | Br. Domacin Gost 1] X | 2 |02]| 3+ GG| GN GG3] 1-1 | 2-2 ||1+1+|1424| H2+ | A2+ —E_(—_i-i(—?E
BRA 1 00:30 103 Bahia Sport Recife 1.70 | 3.55 | 5.15)/1.60 | 2.20/12.20 | 1.60 | 3.00//2.70 | 9.50/2.00 | 3.70||1.95 | 5.00||3.27 | 9.31|/3.35 | 2.35
BRA 1 00:30 104 Botafogo RJ Cruzeiro 2.803.05 | 2.65((1.50 | 2.50((2.10 | 1.65 | 3.00({4.70 | 4.55((2.15 | 4.10([3.15 | 3.05([5.35 | 5.09([ 3.75 | 2.60
COL 1 01:00 91 America de Cali Jaguares dC 1.953.15 3.80//1.60 | 2.30/12.00 | 1.60 | 2.85||3.25 | 6.20//2.10 | 3.90/2.20 | 3.90||3.88 | 7.52|3.50 | 2.45
COL 1 01:00 92 Santa Fe Envigado 1.70| 3.45 | 5.00{[1.55 | 2.35[2.10| 1.45 | 3.05((2.70| 9.50(|2.10 | 4.00|(1.90 | 5.20{3.41 | 11.0|3.60 | 2.50
BRA 1 01:00| 105 Ceara Corinthians 2.50|2.953.10/[1.40 | 2.80|2.25 1.55 | 3.45|(4.35 | 5.40(2.20 | 4.50(/3.10 | 3.80|(4.93 | 5.51|[3.95 | 2.75
USA 1 01:00| 123 NY City New England 1.65| 4.00 | 4.90|(2.20  1.60(|1.65| 2.10 | 2.00(2.50 | 8.50||1.52 | 2.35||1.60 | 3.30|2.36 | 7.51(2.35| 1.80
BRA 1 02:00 | 106 Palmeiras Atl. PR 1.55| 3.80 | 6.50|[1.65 | 2.15[2.20| 1.60 | 3.05([2.35 | 12.5(|1.95 | 3.55|[1.75 | 6.00|(2.94 | 11.7(13.30 | 2.30
BRA 1 02:00 107 Parana Chapecoense  ||2.25 3.05|3.50|/1.40| 2.75[(2.25  1.55| 3.35|3.80 | 6.30||2.20 | 4.50((2.70 | 4.20||4.46 | 6.55(3.95 2.75
MEX C 02:00 | 137 Oaxaca Mon. Morelia 2.653.25|2.55|(1.65 | 2.15|(1.85 1.85 | 2.50/(4.45 | 4.20(1.95| 3.55(/2.70 | 2.60||4.93 | 4.66[3.30 | 2.30
MEX C 02:00 138 San Luis Tapachula 1.70 | 3.50 | 4.90||1.65 | 2.15/|2.05 | 1.65 | 2.60/|2.70 | 8.70/1.95 | 3.55//1.90 | 4.10||3.20 | 9.08|3.30 | 2.30
BRA 1 02:45 108 Atl. Mineiro Sao Paulo 2.40|3.20 | 3.05((1.60 | 2.25((1.90 | 1.80 | 2.65({4.10 | 5.30((2.00 | 3.70((2.55 | 3.10((4.46 | 5.51([3.35 | 2.35
BRA 1 02:45 109 Internacional Flamengo 2.25/3.10 | 3.45((1.45 | 2.50((2.10 | 1.65 | 3.05([ 3.75 | 6.00((2.15 | 4.30((2.60 | 3.70([ 4.46 | 6.55( 3.80 | 2.65
COL 1 03:00 93 Atl. Nacional Bucaramanga  |[1.35|4.15|9.00|{1.60 2.30|(2.20|1.40|3.95/(2.00| 15.0/(2.10| 3.90|1.70| 8.70||2.78  16.9||3.50  2.45
CSR 1 03:30 99 San Carlos Alajuelense 3.303.35|2.10((2.05 | 1.70( 1.60 | 2.05 | 2.00([5.50 | 3.45([ 1.62 | 2.55((2.60 | 1.90(4.96 | 3.12(2.50 | 1.90
CSR 1 04:00 | 100 Saprissa Limon 1.25/5.50 | 9.50|2.50 | 1.50(|1.90 | 1.60 | 2.25([1.75| 17.0||1.47 | 2.20|[1.30 | 5.70{{1.73 | 14.8(2.20| 1.70
MEX C 04:00 | 139 Dorados TR Veracruz 2.35/3.25/2.90/[1.70 | 2.10{[1.80 1.90 | 2.45/(4.10 | 5.15([1.95| 3.50(/2.40 | 2.80||4.25 | 5.24|(3.20 | 2.25
MEX C 04:00 140 Toluca Tijuana XDK 1.853.35|4.10)/1.75 | 2.00/|1.85 | 1.85 | 2.35//3.00 | 7.70//1.85 | 3.30/|1.90 | 3.35|3.20 | 7.59||3.05 | 2.20
CSR 1 04:05 101 Herediano Carmelita 1.35/4.60 | 7.50|(2.05 1.70(1.90 | 1.75 | 2.35([1.95| 13.0||1.62 | 2.55||1.45 | 5.20|2.05  12.5[2.50 | 1.90

MAKSIMALNA ISPLATA

12 000 000 Dinara




CETVRTAK 06.09.2018.

Liga Vr. | Br. Domacin Gost 1] X | 2 |02]| 3+ GG| GN GG3] 1-1 | 2-2 ||1+1+|1424| H2+ | A2+ —E_(—_i-i(—?E
UEFA 16:00 16 Kazakhstan Georgia 2.55|3.00| 2.85{1.55 | 2.40{/2.00 | 1.70 | 2.90{(4.35 | 5.10{2.15| 4.05(2.80 | 3.20}(5.09 | 5.35||3.70 | 2.55
EURQ 17:00 | 29 U21 Moldova U21 Belarus 3.05|3.25| 2.25((1.75 | 2.00{|1.75| 1.95 | 2.35/(5.15 | 3.70(| 1.85 | 3.30(|2.80 | 2.25]( 5.46 | 3.88)|3.05 | 2.20
FIN 2 17:30| 78 Haka AC Oulu 2.50|3.25| 2.65(1.75 | 1.95]/1.70 | 2.00 | 2.25/(4.10 | 4.30(|1.77 | 3.25(|2.30 | 2.40( 4.24 | 4.50)|3.00 | 2.15
UEFA 18:00 17 Armenia Liechtenstein 1.177.00 | 14.0{12.60 | 1.45((2.35 | 1.55| 2.65{1.55 | 28.0]|1.45 | 2.05(1.20 | 7.50( 1.56 | 24.0|(2.10 | 1.65
EURQ 18:45| 30 U21 Iceland U21 Estonia 1.20 6.20 | 11.5(/2.50 | 1.50((2.00 | 1.70| 2.30{[ 1.65 | 20.0{| 1.47 | 2.20|1.30 | 6.20(1.68 | 15.7|(2.20 | 1.70
UEFA 20:45| 1 Germany France 2.55|3.30| 2.85(1.75 | 1.95//1.70 | 1.95 | 2.30{(4.25 | 4.65|/1.77 | 3.25(|2.40 | 2.55|(4.24 | 4.50)/3.00 | 2.15
UEFA 20:45| 5 Czech Republic Ukraine 2.35/3.20| 3.20{(1.65 | 2.30{/1.90 | 1.75 | 2.70/ 3.85 | 5.60(| 2.05 | 3.85(2.45 | 3.25| 4.46 | 6.00)| 3.45 | 2.40
UEFA 20:45| 6 Wales Ireland 2.00|3.20| 4.40{(1.40 | 2.65]/2.30 | 1.60 | 3.30] 3.35 | 7.00(| 2.20 | 4.50( 2.50 | 4.501( 4.20 | 8.50)|3.95 | 2.75
UEFA 20:45| 9 Norway Cyprus 1.454.25 8.20(|1.65| 2.15((2.45 | 1.50| 3.25((2.15 | 16.0{/1.95 | 3.55||1.65 | 7.50(/2.68 | 14.7]( 3.30 | 2.30
UEFA 20:45| 10 Slovenia Bulgaria 2.15/3.10| 3.651.45 | 2.55]2.15 | 1.65 | 3.10{ 3.55 | 6.50(|2.20 | 4.40(|2.50 | 4.10{(4.25 | 6.83)/3.85 | 2.70
UEFA 20:45| 18 Gibraltar Macedonia 18.0 8.70 | 1.10{|2.50 | 1.50{[3.15 | 1.30| 3.55((45.0 | 1.40]|1.47 | 2.20|15.0 | 1.15((40.0 | 1.50{(2.20 | 1.70
UEFA 20:45| 19 Latvia Andorra 1.354.25| 12.0|1.55 | 2.35([3.20 | 1.30| 4.40{1.95 | 22.0{/2.10 | 4.00(|1.65 | 12.0(/2.70 | 25.0}( 3.60 | 2.50
FRI 20:45| 24 Austria Sweden 2.25|3.15| 3.25((1.65 | 2.25//1.95 | 1.75 | 2.70/ 3.85 | 5.70(| 2.05 | 3.85(2.50 | 3.35|4.36 | 5.89)|3.45 | 2.40
FRI 20:45| 25 Holland Peru 1.70 | 3.60 | 5.20(|1.75| 2.05((2.00 | 1.70| 2.75((2.65 | 9.50{|1.90 | 3.35(1.90 | 4.60( 3.04 | 8.73|(3.10 | 2.20
FRI 20:45| 26 Portugal Croatia 2.603.10| 2.90{1.55 | 2.40{/2.00 | 1.70 | 2.80/( 4.40 | 5.10{2.15| 4.05(2.75 | 3.105.09 | 5.35||3.70 | 2.55
EURQ 20:45| 31 U21 England U21 Holland 1.65 3.80 | 4.80(2.00| 1.75((1.75 | 1.95| 2.05((2.50 | 8.50{|1.65 | 2.60||1.65 | 3.30(2.57 | 8.22|(2.60 | 1.95
CSR 1 23:00 | 102 U.C.R. Guadalupe 2.25/3.15|3.15[1.75 | 1.95|{1.75  1.95 | 2.30

PETAK 07.09.2018.

Liga Vr. | Br. Domacin Gost 1] X | 2|02 3+ GG| GN GG3] 1-1 | 2-2 ||1+1+|1424| H2+ | A2+ —E_(—_i-i(—?E
BRA1 00:01 110 Fluminense Vitoria 1.75|3.55| 5.00(1.65| 2.15((2.10 | 1.65| 2.95((2.80 | 9.50|1.95 | 3.55(|2.00 | 4.80((3.20 | 9.08|( 3.30 | 2.30
BRA1 00:01 | 111 Santos Gremio 2.503.00| 3.00(1.45 | 2.55]2.10 | 1.65 | 3.10{(4.25 | 5.30(/2.20 | 4.40(|2.90 | 3.40}(5.09 | 5.35||3.85 | 2.70
COL 1 01:00| 94 Junior Aguilas 1.453.95|7.00(1.65| 2.25((2.10 | 1.45| 3.15((2.20 | 15.0{/2.05 | 3.85||1.70| 6.70(/2.89 | 13.0( 3.45 | 2.40
COL 1 01:00| 95 Once Caldas Dep. Cali 1.853.40 | 4.10(|1.60 | 2.20((2.00 | 1.65 | 2.75(3.00 | 8.00{/2.00 | 3.70(|2.00 | 4.20(( 3.46 | 8.46}( 3.35 | 2.35
BRA1 01:00 | 112 Amer. Mineiro Vasco 2.15/3.15] 3.65(1.50 | 2.45]2.10 | 1.65 | 3.00] 3.55 | 6.50(2.15| 4.10(|2.45 | 3.95|(4.25 | 6.83)|3.75 | 2.60
COL 1 03:00| 96 La Equidad Independiente M. |/1.95/3.10 | 4.00(1.60 | 2.30{{2.00 1.60|2.70|(3.15|7.80|2.10 3.90|/2.05 | 3.85//3.83 | 8.083.50 | 2.45
UEFA 20:45| 2 Iltaly Poland 1.85|3.30 | 4.85(|1.50 | 2.45((2.25 | 1.55| 3.20{[3.05 | 8.30{|2.15 | 4.10|2.25 | 4.90( 3.78 | 8.61}( 3.75 | 2.60
UEFA 20:45 7 Turkey Russia 2.35/3.20| 3.25((1.65 | 2.30{/1.95 | 1.75 | 2.70/ 3.85 | 5.50(| 2.05 | 3.852.55 | 3.25| 4.46 | 6.00)| 3.45 | 2.40
UEFA 20:45 11 Albania Israel 2.25/3.05| 3.40{(1.45 | 2.50{|2.10 | 1.65 | 3.10{/ 3.70 | 6.20(|2.15| 4.30(|2.60 | 3.90|( 4.46 | 6.55)| 3.80 | 2.65
UEFA 20:45 12 Lithuania Serbia 6.20| 3.75| 1.60{1.75 | 2.05]|2.05 | 1.65 | 2.75/(10.0 | 2.55(1.90 | 3.35(|4.90 | 1.80}9.63 | 2.99)3.10 | 2.20
UEFA 20:45| 13 Romania Montenegro 1.90 3.15| 4.35(|1.55 | 2.40((2.15 | 1.60| 3.10{[3.05 | 8.00{|2.15 | 4.05||2.25 | 4.60([3.78 | 8.61| 3.70 | 2.55
UEFA 20:45| 20 Faroe Islands Malta 1.753.25| 5.45(|1.40| 2.65((2.55 | 1.45| 3.75((2.75 | 10.0{/2.20 | 4.50(|2.20 | 6.50([3.52 | 12.0[3.95 | 2.75

CASH BACK

ukoLiko PogopiTE KVOTU 25 1vecGu, A PRITOM PROMASITE SAMO JEDAN PAR  VRAGAMO VAM VREDNOST UPLATE

ukoLiko PoGoDITE KVOTU 50 1 VEGU, A PRITOM PROMASITE SAMO JEDAN PAR  VRAGAMO VAM DUPLU VREDNOST UPLATE

VAZNA NAPOMENA

ukoLiKo PoGoDITE KVOTU 99 1vEGU, A PRITOM PROMASITE SAMO JEDAN PAR  VRAGAMO VAM PETOSTRUKU VREDNOST UPLATE

ukoLiko PoGODITE KVOTU 999 | veéu, A PRITOM PROMASITE SAMO JEDAN PAR  VRACAMO VAM STOSTRUKU VREDNOST UPLATE

ukoLiko PoGoDITE KVOTU 299 1 vecu, A PRITOM PROMASITE SAMO JEDAN PAR  VRACAMO VAM DESETOSTRUKU VREDNOST UPLATE

(NE VAZI ZA SISTEME,DVOZNAKE | TROZNAKE) KVOTA SE RACUNA SAMO NA POGODENE PAROVE




